кодексу України від 16.01.2003 № 435-IV, п.12
Договору уклали цю Додаткову угоду до договору
підряду № 4-3-20 від 07.07.2020 (далі – Договір №
4-3-20) про наступне:
1. Пункт 2 Договору № 4-3-20 викласти в новій
редакції: “Вартість розроблення проектно-
кошторисної документації становить: 199 946,81
(сто дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот сорок шість)
гривень 81 копійка, крім того ПДВ-20% - 39 989,36
гривень.
Разом з ПДВ-20% - 239 936,17 (двісті тридцять
дев'ять тисяч дев'ятсот тридцять шість) гривень 17
копійок.”
2. Пункт 3 Договору № 4-3-20 викласти в новій
редакції : “Не пізніше 20 календарних днів, з дня
підписання договору “Замовник” перераховує
“Виконавцю” аванс в розмірі 30% в сумі
71 980,85 (сімдесят одна тисяча дев'ятсот
вісімдесят) гривень 85 копійок, в тому числі ПДВ-
20% - 11 996,81 гривень. Попередня оплата
здійснюється Замовником на підставі абз. 1 п.1
Постанови КМУ від 04.12.2019 №1070 “Деякі
питання здійснення розпорядниками
(одержувачами) бюджетних коштів попередньої
оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за